
 

Təhsil Nazirliyi tərəfindən 2022-2023-cü tədris ili üçün “Gənclərin xarici ölkələrin nüfuzluTəhsil Nazirliyi tərəfindən 2022-2023-cü tədris ili üçün “Gənclərin xarici ölkələrin nüfuzlu
ali təhsil müəssisələrində təhsil almalarına dair 2022-2026-cı illər üçün Dövlətali təhsil müəssisələrində təhsil almalarına dair 2022-2026-cı illər üçün Dövlət
Proqramı”nın prioritet ixtisas sahələri və nüfuzlu xarici ali təhsil müəssisələri üzrə təhsilProqramı”nın prioritet ixtisas sahələri və nüfuzlu xarici ali təhsil müəssisələri üzrə təhsil
proqramlarının siyahısı” hazırlanıb. Siyahı ölkə Prezidenti cənab İlham Əliyevin müvafiqproqramlarının siyahısı” hazırlanıb. Siyahı ölkə Prezidenti cənab İlham Əliyevin müvafiq
Sərəncamı ilə təsdiq edilmiş “Gənclərin xarici ölkələrin nüfuzlu ali təhsil müəssisələrindəSərəncamı ilə təsdiq edilmiş “Gənclərin xarici ölkələrin nüfuzlu ali təhsil müəssisələrində
təhsil almalarına dair 2022-2026-cı illər üçün Dövlət Proqramı”nın həyata keçirilməsi üzrətəhsil almalarına dair 2022-2026-cı illər üçün Dövlət Proqramı”nın həyata keçirilməsi üzrə
Tədbirlər Planı”nın müvafiq bəndinə uyğun olaraq müəyyənləşib. Tədbirlər Planı”nın müvafiq bəndinə uyğun olaraq müəyyənləşib. 

  

Siyahı hazırlanarkən təhsil müəssisələrinin “Times Higher Education (THE) World UniversitySiyahı hazırlanarkən təhsil müəssisələrinin “Times Higher Education (THE) World University
Rankings” və “Academic Ranking of World Universities (Shanghai)” beynəlxalqRankings” və “Academic Ranking of World Universities (Shanghai)” beynəlxalq
reytinqlərindəki sıralamaları, həmçinin “2007–2015-ci illərdə Azərbaycan gənclərinin xaricireytinqlərindəki sıralamaları, həmçinin “2007–2015-ci illərdə Azərbaycan gənclərinin xarici
ölkələrdə təhsili üzrə Dövlət Proqramı” çərçivəsində təhsil təcrübəsi əsas hesab olunub.ölkələrdə təhsili üzrə Dövlət Proqramı” çərçivəsində təhsil təcrübəsi əsas hesab olunub.
Bununla da Dövlət Proqramının 15 prioritet ixtisas sahələrinə (informasiya texnologiyaları,Bununla da Dövlət Proqramının 15 prioritet ixtisas sahələrinə (informasiya texnologiyaları,
mühəndislik, statistika və verilənlərin təhlili, fundamental və tətbiqi elmlər, ictimaimühəndislik, statistika və verilənlərin təhlili, fundamental və tətbiqi elmlər, ictimai
səhiyyə, təhsil, ətraf mühit, aviasiya və kosmos, dövlət idarəetməsi, nəqliyyat və logistika,səhiyyə, təhsil, ətraf mühit, aviasiya və kosmos, dövlət idarəetməsi, nəqliyyat və logistika,
energetika, iqtisadiyyat, maliyyə, arxitektura və dizayn, kənd təsərrüfatı) uyğun təhsilenergetika, iqtisadiyyat, maliyyə, arxitektura və dizayn, kənd təsərrüfatı) uyğun təhsil
müəssisələrində bakalavriat və əsas etibarı ilə magistratura səviyyələrində Azərbaycanmüəssisələrində bakalavriat və əsas etibarı ilə magistratura səviyyələrində Azərbaycan
gənclərinin təhsili üçün imkan yaradılıb. Bu da öz növbəsində müasir və gələcək əməkgənclərinin təhsili üçün imkan yaradılıb. Bu da öz növbəsində müasir və gələcək əmək
bazarının tələblərinə cavab verən rəqabətqabiliyyətli və yüksəkixtisaslı peşəkar kadrlarınbazarının tələblərinə cavab verən rəqabətqabiliyyətli və yüksəkixtisaslı peşəkar kadrların
hazırlanmasına töhfə verəcək. hazırlanmasına töhfə verəcək. 

  

Qeyd olunan prioritet ixtisas istiqamətləri üzrə siyahıda əks olunan ali təhsilQeyd olunan prioritet ixtisas istiqamətləri üzrə siyahıda əks olunan ali təhsil
müəssisələrindən qəbul sənədlərinin əldə edilməsi tövsiyə edilir. Müvafiq siyahı iləmüəssisələrindən qəbul sənədlərinin əldə edilməsi tövsiyə edilir. Müvafiq siyahı ilə
keçiddən tanış olmaq mümkündür: keçiddən tanış olmaq mümkündür: https://bit.ly/3ua1exZ https://bit.ly/3ua1exZ 

  

Qeyd edək ki, Dövlət Proqramı çərçivəsində müvafiq seçim və maliyyələşmə qaydalarıQeyd edək ki, Dövlət Proqramı çərçivəsində müvafiq seçim və maliyyələşmə qaydaları
yaxın zamanda təsdiq olunduqdan sonra 2022-2023-cü tədris ili üzrə sözügedən Proqramayaxın zamanda təsdiq olunduqdan sonra 2022-2023-cü tədris ili üzrə sözügedən Proqrama
müraciət etmək üçün onlayn müraciət açıq elan ediləcək.müraciət etmək üçün onlayn müraciət açıq elan ediləcək.
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